
ELITNÍ CENY TÝDNE  30. 3. – 5. 4. 2015 14/2015

50% SLEVA

35% SLEVA

na sortiment odpružení a příslušenství

na tlumiče 
KAYABA performAnce, BIlsteIn Hp a AlKo performAnce

Jarní přezouvání začíná v Elitu

Tento týden –26 %



•	 Největší	světový	výrobce	tlumičů	dodávaných	pro	automobilový	průmysl.
•	 Moderní	výrobní	závody	v	České	republice:
•	 továrna	v	Pardubicích	zaměřená	na	výrobu	tlumičů,
•	 nově	od	loňského	roku	kompletně	nová	továrna	v	Chrudimi	na	výrobu	pružin	pérování.

•	 Každý	týden	je	na	celém	světě	(včetně	ČR)	vyrobeno	více	než	milion	tlumičů	KYB.
•	 O.E.	dodavatel	pro	většinu	asijských	značek	včetně	největšího	světového	výrobce	automobilů	–	Toyoty,	nově	však	již	dodává	i	
do	některých	modelů	BMW.

•	 Jako	první	vám	přinášíme	možnost	shlédnout	přímo	v	našem	elektronickém	katalogu	montážní	videa	KAYABA	na	vybrané	
aplikace.	Celkem	se	jedná	o	33	podvozkových	platforem,	týkajících	se	57	položek	tlumičů	pérování.

KAYABA

•	 Po	několik	desetiletí	největším	evropským	a	druhým	světovým	dodavatelem	do	prvovýroby.
•	 Sortiment	výrobků	pro	trh	náhradní	spotřeby	je	naprosto	shodný	jako	originální	díly	–	
ze	stejné	výrobní	linky.

•	 Sachs	své	výrobky	dodává	rovněž	do	všech	oblastí	automobilového	sportu	a	to	i	do	F1.
•	 Na	tlumiče	Sachs	je	firmou	Elit	poskytována	záruka	3	roky	nebo	100	000	km.
•	 ZF	Services	pod	jejíž	křídla	SACHS	spadá	je	přední	inovátor	automotive	technologií:
•	 BMW	3	F31	–	vůz	je	vybaven	kompletním	odpružením	od	ZF.
•	 Jeep	Grand	Cherokee	-	vybaveno	tlumiči	ZF	Nivomat,	které	udržují	konstantní	světlou	výšku	vozidla	za	každých	situací.
•	 Maserati	Quattroporte	-	vůz	je	vybaven	adaptivním	podvozkem	CDC	od	ZF,	který	plynule	a	v	reálném	čase	upravuje	
nastavení	podvozku	od	měkkého	komfortního	až	po	tvrdý	sportovní.

•	 Mercedes-Benz	S-Class	–	taktéž	vybaven	adaptivním	podvozkem	CDC.

SACHS

Na koho se spoléháme:

•	 Nejširší	sortiment	horních	uložení.
•	 Již	více	než	devadesát	let	dodává	svůj	sortiment	do	prvovýroby	výrobcům	automobilů	po	
celém	světě	jako	jsou	např.	Citroën,	Peugeot,	Škoda,	Volvo	a	mnoho	dalších.

•	 Technicky	spolupracují	s	Ferrari	F1	už	od	roku	1947.	Jedná	se	o	nejdéle	trvající	spolupráci	ve	
Formuli	1.	Současný	monopost	Ferrari	F1	obsahuje	150	dílů	od	SKF.

•	 Přes	80	milionů	osobních	a	lehkých	užitkových	aut	jezdí	na	ložiskách	SKF.

SKF



•	 Španělský	výrobce	–	jediná	skutečná	kvalitativní	
alternativa	k výše	uvedeným	značkám	na	trhu,	avšak	
za	příznivou	cenu.

•	 Dodavatel	do	prvovýroby	pro	nákladní	automobily	
a pro	autobusy	(zákazníky	jsou	BPW,	DAF,	MAN,	Mer-
cedes	Benz,	SAF,	Schmitz,	VOLVO).

•	 AL-KO	disponuje	svým	vlastním	výzkumem	a	vývo-
jem.	Díky	užívání	nejmodernější	technologie	a relativ-
ně	rozumně	placené	pracovní	síle	dosahují	produkty	
AL-KO	špičkové	kvality,	avšak	za	vynikající	ceny.	
Situace	je	v	tomto	srovnatelná	s dalšími	španělskými	
výrobky	našeho	sortimentu	–	např.	brzdami	ROAD-
HOUSE	nebo	síly	řízení	RTS.

•	 Dodavatel	tlumičů	známé	tuningové	značce	KW.

ALKO

•	 Novinka	v	sortimentu	ELIT.
•	 Italský	specialista	na	výrobu	gumových	dílů.
•	 Více	než	40-ti	letá	tradice.
•	 V	nabídce	kompletní	sady	manžet	a	dorazů	na	nápravu.
•	 Nejširší	sortiment	ochranných	sad	pokrývající	většinu	aplikací.

GOmet

•	 Největší	specialista	v	prvovýrobě	na	sportovní	a	výkonné	vozy.
•	 Specialista	na	sofistikované	systémy	vzduchového	odpružení	–	především	vozy	Mercedes.
•	 V	nabídce	přes	150	unikátních	položek,	které	nikdo	jiný	na	trhu	nemá	–	jde	o	značky	BMW,	
Mercedes,	Jaguar,	Land	Rover	a	Porsche.

•	 Všechny	performance	tlumiče	a	podvozky	řady	B6	a	vyšších	jsou	testovány	na	legendární	severní	smyčce	Nürburgringu.

BILSteIN



44

akce neplatí pro truCK.
akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

•	 Je	největším	pružinovým	specialistou	na	trhu	–	jeho	pole	působ-
nosti	sahá	od	automobilových	vinutých	a	listových	pružin,	přes	
plynové	pružiny	(vzpěry)	až	po	průmyslové	pružiny	všech	druhů.

•	 Výrobou	pružin	se	zabývá	přes	160	let	a	to	od	roku	1852	a i díky	
tomu	si	Lesjofors	stále	drží	technický	i	technologický	náskok	před	
konkurencí.

•	 pružiny	jsou	vyráběny	ze	speciální	a	vysoce	kvalitní	pružinové	oceli,	
která	má	vynikající	mechanické	vlastnosti	podporující	dlouhou	
životnost	bez	ztráty	tuhosti.

•	 Značka	SWAG	platí	na	celém	světě	za	synonymum	kvality	a	spoleh-
livosti	autodílů	již	více	než	50	let.

•	 Veškerá	produkce	prochází	systémem	„Trojí	kontroly	kvality“.
•	 Velmi	široký	a	specifický	sortiment	nerůznějších	dílů	napříč	celým	
vozem.

LeSjöFOrS

SwAG

http://ecat.elit.cz/

